06.07.2024, Медицинский колледж бульвар
Ленина 5/7

73

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФПАОУ ВО кКФУ им. В.И. Вернадского>
(краткое наименование образовательной организации)

3аСеДаНИе аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведен ия О6.О7.2024 2этапа
аккредитации специалиста по специальности 1: Сестринское дело

л. Н. Семеняко
(И.О. Фамилия)

М. Н. Яковенко

Председательствовал:

Ответственны й секретарь]

Члены подкомиссии:

С. Н. Пономаренко
(И.О. Фамилия)

т. в,9TPT:HllK9qq
-(И.О. Фамилия)

Г. Н. Белая
(И.О. Фамилия)

Т. С. Колосюк

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

Е. Н. Степанова
(И.О. Фамилия)

р.п.Е
(И.О, Фамилия)

М. В. Николаева
(И.О. Фамилия)

И. А. Лысова
(И.О. Фамилия)

состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
КОМИссИИ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06 .2О22 Ns2

ПрикаЗ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 20'15 г, Ns 70Он "О номенклатуре
специальностеЙ специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября 2015 г., регистрационный Ns 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развитИя Российской Федерации от 16 апреля 2О08 г. Ns'176н,о Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере 3дравоохранения РоссийскоЙ. Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г., регистрационныЙ Ne 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 3О марта 201О г. Ns 199н
(зарегистрирован Министерством юстиции РоссиЙской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Nя 17160).

Повестка Ъаседания:

'1. О РеЗУлЬТатаХ проведения 06.07.2024 2 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.
к прохождению этапа допущено 2 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 2
ЧеЛОВеК(а), Завершивших прохождение этапа со следующими результатами:

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 53, 7о, 71,75,76, 10о и 111 Положения об аккред итации
специалистов, утвержденного прика3ом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 п Ns 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о. Результат
1, Ершова Елизавета Эдуардовна 70о/о или более
2, 3айцева Елена Игоревна 70о/о или более

,Щополнительная информация о проведении отапа:

Ns п/п Ф.и.о. Решение
1. Ершова Елизавета Эдуардовна Сдано
2, 3айцева Елена Игоревна Сдано

Председатель

3а местители председателя

Ответствен ны й секретарь

л. Н. Семеняко
(И.О, Фамилия)

9.Ц, Пqл_qщзрgцт_q "" ,

(подпись)

2